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Instalación Precio / hora Abono 10

Pista
suplemento luz
vestuario

25 €
16 €
10 €

150 € 
120 €
75 €

Media pista 10 € 75 €

Pabellón completo 500 € / día
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Arrendador Precio / hora

Equipo residente
suplemento luz

50 €
10 €

Equipo no residente
suplemento luz

60 €
10 €

Campo fútbol-7 (césped sintético)

Arrendador Precio / hora

Equipo residente
suplemento luz

35 €
5 €

Equipo no residente
suplemento luz

45 €
5 €
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Pista completa temporada (01/09 - 31/05)

Modalidad (por semana) Precio

1 día + luz + vestuarios 1.100 €

1 día + vestuarios 900 €

1 día + luz 950 €

Pista completa

Instalación Precio/h 10 horas

Pista
suplemento luz
suplemento vestuario

27 €
12 €
10 €

225 €
100 €
90 €

Pista completa + vestuarios 800 € / día

Pista lateral temporada (01/09 - 31/05)

Modalidad Precio

1 día + luz + vestuarios 600 €

1 día + vestuarios 475 €

1 día + luz 500 €

Pista lateral

Instalación Precio/h 10 horas

Pista
suplemento luz
suplemento vestuario

17 €
6 €

10 €

145 €
58 €
85 €

Salas auxiliares (con vestuario)

Instalación Precio/h 10 horas

Sala fitness 31 € 255 €

Sala multiusos 26 € 205 €

Gimnasio 65 € 450 €

Ciclo Indoor 20 € 170 €
CL

U
BE

S 
Y 

A
SO

CI
A

CI
O

N
ES

 D
EP

O
RT

IV
A

S

Combinados Piscina - Gimnasio

Horas semana / deportista Precio

1 piscina + 1 1/2 gimnasio 2,75 €

2 piscina + 3 gimnasio 4,50 €

3 piscina + 4 1/2 gimnasio 6,00 €

Abono 20 usos 25 €

Gimnasio

1 1/2 horas en 1 día 1,70 €

3 horas en 2 días 2,90 €

4 1/2 horas en 3 días 3,80 €

Piscina Cubierta

Calle y club Precio / hora

1 día a la semana 12 €

2 o 3 días a la semana 11 €

4 o más días a la semana 10 €

7 - 9 horas a la semana 9 €

10 o más horas a la semana 8 €
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Pistas de Pádel

Instalación Precio / hora Precio / 1,5 h

Pista
suplemento luz

6,50 €
1,50 €

9,00 € 
2,00 €

Pistas de Tenis
Instalación Precio / hora Bono 10

Pista
suplemento luz

5,00 €
1,80 €

45 € 
16 €
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Complejo  ‘García Fraguas’ 949 25 11 78 

Complejo ‘La Solana’ 607 52 39 69

Complejo ‘Llanos Manrique’ 666 57 39 39
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Instalación Horarios

Pabellón ‘García Fraguas’
y Piscina Cubierta

9.00 - 14.30
15.30 - 22.30

Campo de Fútbol  ‘La Solana’ 16.00 - 22.00

Pistas ‘Llanos Manrique’ 16.00 - 22.00


